
UCHWAŁA NR VI/XV/248/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej w Wejherowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16, art. 88 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910) oraz §1 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 4, ust 
3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej z Oddziałami Szpitalnymi w Wejherowie, określoną 
w § 1 Uchwały Nr V/XXXIV/338/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 października 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej w Wejherowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną z Oddziałami Szpitalnymi w Wejherowie. 

§ 2.  

Po zmianie nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa nr 7 Specjalna w Wejherowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 0D6817E5-D763-43D4-BE48-E65829F5C734. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W 1999 roku Powiat Wejherowski przejął z zasobu Kuratorium Oświaty w Gdańsku prowadzenie
Szkoły Podstawowej nr 12 Przyszpitalnej w Wejherowie.

W wyniku przekształceń strukturalnych i organizacyjnych w systemie oświaty i w systemie opieki
zdrowotnej szkoła ta w 2004 roku włączona została w skład placówki oświatowej – Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Wejherowie, w 2013 roku w
skład jednostki organizacyjnej – Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, a
od 2017 roku funkcjonuje w formie oddziałów szpitalnych Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej w
Wejherowie.

Obecnie w opinii kierownictwa Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy
w Wejherowie oraz dyrekcji szkoły, z uwagi na znaczące skrócenie hospitalizacji szpitalnej
kontynuacja form uczenia dzieci leczonych w szpitalu nie znajduje możliwości, potrzeby ani
uzasadnienia.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Id: 0D6817E5-D763-43D4-BE48-E65829F5C734. Podpisany Strona 1




